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Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wiertlo-do-glazury-7x80mm-z-weglikow-spiekanych-z-chwytem-14-p-26544.html

Opis produktu

LUNA Wiertto do glazury 7,0x80,0 mm, z weglikéw spiekanych z chwytem szesciokatnym 1/4" (21219-0409).

Charakterystyka produktu:

Wiertto do glazury 7x80mm z
weglikéw spiekanych z

chwytem

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Wysytka

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Srednica wiertta
Chwyt

Rodzaj

1/4

Zastosowanie-materiat

Opakowanie

* Wiertto z czteroostrzowym wierzchotkiem z weglikdw spiekanych i chwytem szesciokatnym %" .

Zastosowanie produktu:

« Do wykonywania otworéw w szybach, lustrach, butelkach, ptytkach ceramicznych i porcelanie.

37,00 zt

30,08 zt

Na magazynie

Wysytka w 5-7 dni robocze
212190409

212190409
7311662185510

LUNA

7mm

HEX-6-katny

stozkowe do ceramiki
Ceramika, ptytki, gres, Szkio

Pojedyncze

LUNA to szwedzka marka dostarczajgca maszyny, narzedzia i akcesoria do elektronarzedzi najwyzszej jakosci. LUNA to firma, ktdra istnieje juz ponad 100 lat a gtéwnymi
dewizami sg jakos¢ i zaufanie. Wybierajac narzedzia LUNA masz pewnos¢, ze spetnig one Twoje oczekiwania.

Dane techniczne:
Numer

Katalogowy

Srednica

Dtugosé

mm

21219-0102

21219-0201

21219-0300

21219-0409

21219-0508

21219-0607

21219-0706
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